

Entidad:		CuerpodeBomberosdeBaosdeAguaSanta							
Año de Adquisición:		2012							
Valor Asignado:		\$ 89,248.11							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	2012.34.0396.0000 .21.000.000.001 .000.1802.530104 .000000.002	16390.42.1	Servicio	Energía eléctrica	12.00	Unidad	125.0000	1,500.00	C1 C2 C3
2	2012.34.0396.0000 .21.000.000.001 .000.1802.530105 .000000.002	84290.00.1	Servicio	Servicio telefónico	12.00	Unidad	60.0000	720.00	C1 C2 C3
3	2012.34.0396.0000 .21.000.000.001 .000.1802.530105 .000000.002	84220.00.1	Servicio	Internet	12.00	Unidad	60.0000	720.00	C1 C2 C3
4	2012.34.0396.0000 .21.000.000.001 .000.1802.530105 .000000.002	73125.00.1	Servicio	Frecuencia de radiocomunicación	12.00	Unidad	46.6670	560.00	C1 C2 C3
5	2012.34.0396.0000 .21.000.000.001 .000.1802.530106 .000000.002	68113.00.1	Servicio	Envío de correspondencia	100.00	Unidad	3.0000	300.00	C1 C2 C3
6	2012.34.0396.0000 .21.000.000.001 .000.1802.530202 .000000.002	64339.02.1	Servicio	Fletes y maniobras	2.00	Unidad	50.0000	100.00	C1 C2
7	2012.34.0396.0000 .21.000.000.001 .000.1802.530204 .000000.002	89121.10.1	Servicio	Impresión de libretín de 50 facturas	1.00	Unidad	12.0000	12.00	C1
8	2012.34.0396.0000 .21.000.000.001 .000.1802.530204 .000000.002	89121.10.1	Servicio	Impresión de libretín de 50 liquidaciones de compra y servicios	1.00	Unidad	11.0000	11.00	C1
9	2012.34.0396.0000 .21.000.000.001 .000.1802.530204 .000000.002	89121.10.1	Servicio	Impresión de libretín de 100 planillas de ingreso a caja	10.00	Unidad	11.0000	110.00	C1
10	2012.34.0396.0000 .21.000.000.001 .000.1802.530204 .000000.002	89121.10.1	Servicio	Impresión de libretín de 100 certificados anuales de funcionamiento	50.00	Unidad	12.5000	625.00	C2
11	2012.34.0396.0000 .21.000.000.001 .000.1802.530204 .000000.002	89121.10.1	Servicio	Impresión de libretín de 100 guías de expedición	6.00	Unidad	11.0000	66.00	C1
12	2012.34.0396.0000 .21.000.000.001 .000.1802.530204 .000000.002	89121.10.1	Servicio	Impresión de libretín de 100 retenciones	4.00	Unidad	12.0000	48.00	C1
13	2012.34.0396.0000 .21.000.000.001 .000.1802.530204 .000000.002	89121.10.1	Servicio	Impresión de libretín de notificaciones	15.00	Unidad	12.5000	187.50	C1